
 

 

UCHWAŁA NR XII/67/2016 

RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 15 marca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 

r.poz.1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217,art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Młynarze uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza sie zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 , Nr 2a do niniejszej uchwały Kwota 

dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 7.131.655,00 zł z tego : 

1) bieżące w kwocie 6.931.655,00 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

w kwocie -1.913.853,00 zł 

2) majątkowe w kwocie 200.000,00 zł. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 7.081.655,00 zł 

z tego: 

1) bieżące w kwocie 6.541.177,00 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

w kwocie -1.913.853,00 zł 

2) majątkowe w kwocie 540.478,00 zł. 

§ 2. 1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 50.000,00 zł przeznacza się spłatę rat pożyczek 

zaciagniętych w latach poprzednich. 

2. Ustala sie  rozchody budżetu w kwocie 50.000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016, i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Ciszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 9143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9143



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9143


		2016-10-26T08:55:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




